DECLARAÇÃO

 DECLARAMOS, para os devidos fins, que 100% dos Membros

titulares do Comitê de Investimentos do FUNDO DE APOSENTADORIAS

E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE

TOLEDO – FAPES/TOLEDOPREV, CNPJ 08.885.045/0001-00, nomeados

pelas Portarias nº 634/2021 alterada pela Portaria nº 724/2023, possuem

Certificação, conforme demonstrado na tabela abaixo:

Membro Titular Certificação
Roseli Fabris Dalla Costa CP RPPS CGINV III - INSTITUTO

TOTUM (V.08/11/2026)
Jaldir Anholeto CP RPPS CGINV I - INSTITUTO

TOTUM (v.06/03/2027
Leandro Marcelo Ludvig CP RPPS CGINV I - INSTITUTO

TOTUM (v.19/12/2027)
Wilmar da Silva CPA-10 ANBIMA (v. 16/02/2025
Tatiane Mendes Berto da Silva CP RPPS CGINV I - INSTITUTO

TOTUM (v.19/12/2027)

 Nesses termos, é a Declaração, para que produza todos os

efeitos de direito.

 Toledo, 21 de março de 2024.

ROSELI FABRIS DALLA COSTA

Diretora Executiva do TOLEDOPREV

https://www.toledo.pr.gov.br/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/18158_texto_integral
https://www.toledo.pr.gov.br/sapl/sapl_documentos/norma_juridica/20643_texto_integral
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2022/Certificado%20GCINV%20III%20Roseli%20Fabris%20Dalla%20Costa_0.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2022/Certificado%20GCINV%20III%20Roseli%20Fabris%20Dalla%20Costa_0.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2023/certificacao-totum-cp-rpps-cginv-jaldir-anholeto_0.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2023/certificacao-totum-cp-rpps-cginv-jaldir-anholeto_0.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2024/certificado-totum-cp-rpps-cginv-i-leandro-marcelo-ludvig.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2024/certificado-totum-cp-rpps-cginv-i-leandro-marcelo-ludvig.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2022/certificacao-anbima-cpa-10-wilmar-da-silvaatual_0.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2024/certificado-totum-cp-rpps-cginv-i-tatiane-mendes-da-silva-berto.pdf
https://toledoprev.toledo.pr.gov.br/sites/default/files/2024/certificado-totum-cp-rpps-cginv-i-tatiane-mendes-da-silva-berto.pdf

		2024-03-21T15:10:09-0300
	ROSELI FABRIS DALLA COSTA:62760033953